Moncada AGRIGENTO

| Roster squadra
TRAORE Sado Sumalia
AMBROSIN Lorenzo
CHIARASTELLA Albano
PETERSON Mait
MORICI Nicolas
MELUZZI Davide
CAIAZZA Emanuele
SPERDUTO Andrea
COHILL Dwayne
POLAKOVIC Jacob
TRUPIA Nello
PETRINA Daniele
GENTILE Daniele
RONCA Edoardo
|PiLOT Damiano

Da definire

ADRIANO
CUFFARO
COSTI
PROVENZANI
MAYER

Cessioni

COSTI
GRANDE
IMBRO'
MARFO
NEGRI
FERNANDEZ
BELLAVIA
FRANCIS

Josef Damien
Giuseppe
Cosimo
Vincenzo
Nicholas

Cosimo
Alessandro
Matteo

Kevin

Matteo

Thomas

Luca

Daeshon Oshae

|| Ruolo

2-3
2-3

|| Coach||

Anno ||Altezza "

07/10/1997
21/10/1985
19/03/2002
13/02/1994
16/08/1998
18/06/2023
15/06/2000
19/01/2000
2000

01/01/2004
2003

22/05/1989||

29/08/2006
20/01/1998
04/12/2000
28/09/1999

30/11/2001

04/12/2000
11/07/1994
14/02/1994
26/05/1997
30/07/1991
29/08/2006
30/11/2001
26/01/1996

cm.200{Confermato

c¢m.195|[Confermato

cm.195{(Confermato

c¢m.208|[Confermato

cm.191||Rientro prestito a Roseto ( Serie B)
c¢m.180||Rimini ( Serie A2 )

cm.188||Scafati ( Serie A1)

cm.193||Caserta ( Serie B)

cm.187|[Youngstone State University ( NCAA-USA )

c¢m.206||Southern Indiana ( NCAA )

cm.195((Castanea Basket ( Serie C Gold )
Confermato giovanili
Confermato giovanili
Confermato giovanili

||[san Severo ( Serie A2))

cm.190
cm.181
cm.203
cm.181
cm.190

c¢m.203|Juvi Cremona ( Serie A2 )
c¢m.185||Rimini ( Serie A2 )
cm.192||Trapani ( Serie A2)

cm.203||Etoile Angers ( Francia )
cm.194||Fabriano ( Serie B)
cm.190j|Salerno ( Serie B )
cm.190j|Castanea ( Serie B Interregionale )
cm.195



Anno ||Altezza "

Pallacanestro CANTU'
S.Bernardo
N° | Roster squadra || Ruolo
8[|[BALDI ROSSI Filippo 4-5|| 26/10/1991
9([BERDINI Nicola 1 04/12/2003
11||INIKOLIC Stefan 3|f 29/05/1997
15|(NWOHUOCHA Curtis 5| 16/01/1997
17|[TARALLO Gabriele 2-3 15/10/2002
21|(BUCARELLI Lorenzo 1-2 06/03/1998
22||HICKEY Anthony 1 22/09/1992
23||IBURNS Christian 4-5 04/09/1985
33|[YOUNG Solomon 4 22/04/1998
90((CESANA Luca 1 17/107/1997
[SACCHETTI Romeo || Coach| 20/08/1953||
Da definire
MERONI Gregorio
MOSCATELLI Tommaso 2| 01/01/2004
BREMBILLA Davide 3 01/04/2004
GRAPPI Riccardo 1| 10/12/2005
BORSANI Guglielmo 1-2 01/01/2003
Cessioni
HUNT Dario 5| 02/05/1989
BOEV llia 5( 12/01/2001
STEFANELLI Francesco 2| 21/01/1995
DA ROS Matteo 4-5/| 25/09/1989
SEVERINI Giovanni 2-3|| 23/04/1993
ROGIC Roko 1| 25/09/1992
MORGILLO Alessandro 5| 05/12/1999
LOGAN David 1-2| 26/12/1982
ELLI Stefano 2-3|| 24/08/2004

c¢m.207|([Confermato
cm.181{|Confermato
c¢m.203([Confermato

c¢m.203||College Borgomanero ( Serie B )
cm.198||/ABC Cantu ( Serie C Silver)
c¢m.198|[Confermato

c¢m.180|(Hapoel Haifa ( Israele )
c¢m.203||Brescia ( Serie A1)
cm.203|[Bamberg ( Germania)
cm.196||Assigeco Piacenza ( Serie A2)

|Confermato

cm.190
cm.190
cm.191
cm.190

cm.206

cm.209

cm.192|Verona ( Serie A2)
c¢m.205||Udine ( Serie A2 )
cm.197||Milano ( Serie A2)

cm.187

c¢m.205||Fortitudo Bologna ( Serie A2)
cm.185

c¢m.190||Desio ( Serie B )



NO

4{(KELLY

8|[CASTELLINO
10||FABI
14{[MARTINONI
15|[FANTOMA
20||PEPPER
22||PIANEGONDA
30(|[POOM
31||CALZAVARA
33||ZUCCA

|pt BELLA

Da definire

BIALKOWSKY
FORMENTI
LUPARIA
SPERONI
SOODLA

Cessioni

COMAZZI
GHIRLANDA
LEGGIO
SARTO
VALENTINI
MELE

ELLIS
JUSTICE
CARVER

CASALE MONFERRATO

| Roster squadra

Cristopher James
Nicolo

Agustin

Niccolo

Tommaso

Dalton

Tommy

Karl

Andrea

Dario

Fabio

Michal
Matteo
Alessandro
Sebastiano
Risto

Stefano
Matteo

Gian Marco
Alvise

Luca
Lorenzo
Quinn

Kody

Aaron Wesley

|| Ruolo

2
2
2-3
4-5
3

Anno ||Altezza "

14/04/1998
07/03/2002
20/10/1991
10/05/1989
23/10/2003
24/05/1990
24/04/2002
09/07/2004
16/12/2001
17/02/1996

30/11/1995
15/04/1982
24/09/2006

2005
2005

06/02/2001
06/08/1994
13/04/2000
12/03/1997
06/07/2005
01/04/2003
03/04/1995
30/08/1996

cm.196||UCF Knightys ( NCAA )

cm.190|[Rientro dal prestito a Faenza ( Serie B )
c¢m.200j|San Severo ( Serie Al)
cm.203||Confermato

cm.193||Udine ( Serie A2)

cm.195||Cividale ( Serie A2 )

c¢m.186|JuVi Cremona ( Serie A2 )
cm.204||Confermato

cm.195||Mantova ( Serie B )

cm.203||Salerno ( Serie B )

|Confermato

cm.199
cm.194
cm.187

Torino Basket ( Serie A2 ) Responsabile Giovanili
cm.201|[Torino Basket ( Serie A2)
c¢m.202||Ruvo di Puglia ( Serie B )
c¢m.200j||Real Sebastiani Rieti ( Serie A2 )
cm.189||Taranto ( Serie B)
c¢cm.187||NPC Rieti ( Serie B)
cm.184||Trento ( Serie A1)
cm.188
cm.201||Bayereut ( Germania )



8-,

JuVi CREMONA
0'9£M0“v
N° | Roster squadra || Ruolo
O||BENETTI Gabriele 3
2||COTTON Tekele 2-3
3||ISABATINO Antonio 1-2
4|[BIAGGINI Alessandro 4
5|MUSSO Bernardo 2
8|([MEDFORD Lester 1
10||BONI Mattia 1-2
11{(COSTI Cosimo 3
15||GIULIETTI Niccolo 2
16|[VINCINI Luca 3
18|MAGRO Daniele 5
20([TORTU’ Lorenzo 3
|BECHI Luca || Coach||
Da definire
SIMONE Roberto 1-2
BEGHINI Leonardo 2-3
AMICI Alessandro 4
Cessioni
MORETTI Paolo Coach
NASELLO Ferdinando 4-5
PIANEGONDA Tommy 1-2
FANTI Eugenio 2
MILOVANOVIKJ Marko 2-3
BROGLIO Alfredo 2
ALLEN Trevor 1-2
DOUVIER Bryce 2-3
REATI Davide 2

Anno ||Altezza "

30/06/1995
27/05/1993
31/03/2000

30/10/2004

17/04/1986
24/04/1993

05/04/2005

04/12/2000
26/11/2001

10/08/2003

14/04/1987

05/08/1993

21/02/2003
28/02/2003
10/07/1991

30/06/1970

15/01/1995
24/04/2002
11/07/1991
18/01/2002
11/02/2003
16/02/1998
01/12/1991

16/09/1988

cm.200||Pistoia ( Serie A1)
¢m.191{([CSO Voluntari ( Romania)
cm.184||San Severo ( Serie Al)
cm.201|Tortona ( Serie A1)
cm.193||Ravenna ( Serie B)
c¢m.178||Chiusi ( Serie A2 )
c¢m.190{(Confermato
cm.203||Agrigento ( Serie A2)
c¢m.196{(Confermato
cm.201||Confermato
cm.208||Pistoia ( Serie A1)
cm.202||Scafati ( Serie A1)

cm.184
cm.192
cm.200

cm.195||San Vendemiano ( Serie B)

cm.186||Casale Monferraro ( Serie A2)

cm.184||Fiumicino ( Serie B Interregionale )

c¢m.196||MZT Skopje ( Macedonia )

c¢m.190j|Saint Francis ( USA )

cm.188

cm.201

cm.193||Aggregato a Cernusco sul Naviglio ( Serie B Interregionale )



Basket LATINA

N° | Roster squadra || Ruolo | Anno ||Altezza "
0/|GAINES Frank 2| 07/07/1990 cm.191{[Provence ( Francia)
5((AMO Felix 2|| 03/05/2004 cm.190j||Pallacanestro Gardonese ( Serie C Gold )
8||IPARRILLO Salvatore 2|[ 02/03/1992 cm.190|[Confermato
9([ROMEO Gabriele 1 22/10/1997 c¢m.180|[Trapani ( Serie A2)
12|MLADENOV Boris Georgev 3| 15/08/2000 cm.202||Virtus Imola ( Serie B)
13||CICCHETTI Alexander 4-5| 18/04/1998 c¢m.203||Confermato
14||COLLAZO Ziggy 2-3| 13/04/2004 c¢m.193([Confermato giovanili
20(TAROZZI Matteo 3(( 12/09/2006 c¢m.198|[Confermato giovanili
21||VIGLIANISI Kenneth 2-3|| 16/05/1992 cm.193([Confermato
22([PALOMBO Daniele 2|[ 22/05/2006 c¢m.180{[Confermato giovanili
23([SPADON Maurizio 2([ 22/10/2005 c¢m.190{(Confermato giovanili
28||FALL Abdel 5| 24/01/1991 cm.202|[Confermato
33((MORETTI Samuele 3| 20/10/1998 cm.197||Confermato
35||ALIPIEV lvan 3| 28/07/1999 cm.203([Confermato
44||GAVEGLIA Jacopo 2([ 26/01/2005 c¢m.186{[Confermato giovanili
BARNABA Denis 3{f 02/05/2003 cm.201|([Confermato
|1 MANNO Giuseppe || Coach|| || I
Da definire
[DONATI Emanuele | 2| 14/12/2003|| cm.187||
Cessioni
GRAMENZI Franco Coach
RODRIGUEZ Yancarlos 1| 06/06/1994 c¢m.186|[Trapani ( Serie A2)
CACACE Alberto 3|| 22/06/1996 c¢m.195||San Vendemmiano ( Serie B)
DURANTE Gaetano 3| 16/01/1999 c¢m.200j|Roseto ( Serie B)
LEWIS Michael 1| 19/01/1998 cm.185|Jonava ( Lituania)




iktha Urania MILANO
N° | Roster squadra || Ruolo
PIUNTI Giorgio 4
AMATO Andrea 1-2
MONTANO Matteo 1-2
LUPUSOR lon 4
BONACINI Davide 2
SEVERINI Giovanni 2-3
POTTS Giddy 2
BEVERLY Gerard 5
CAVALLERO Matteo 2
[ViLLA Davide || Coach||
Da definire
CICCARELLI Romeo
PEZZOLLA Edoardo
CONTESTABILE Giacomo 3
Cessioni
PULLAZZI Rei 4
EBELING Michele 2-3
MARRA Andrea 3
VALSECCHI Simone 2
HIIL Kyndahl 3

Anno ||Altezza "

11/02/1990
12/03/1994
18/02/1992
27/01/1996
15/03/1990
23/04/1993
08/08/1995
16/11/1993
12/05/2003

15/10/1983)

18/04/2004

03/10/1993
03/01/1999
01/01/2003
09/02/2004
21/08/1994

c¢m.205(([Confermato
c¢m.190([Confermato
cm.190{Confermato
c¢m.202||San Severo ( Serie Al)
c¢m.190||NPC Rieti ( Serie B)
cm.197||Cantu ( Serie A2)
c¢m.188|[Confermato
c¢m.205((lwate Big Bulls ( USA )
cm.200{Confermato

|Confermato

cm.200

c¢m.203|[Trapani ( Serie A2)

c¢m.205||Napoli ( Serie A1)

cm.194|Cernusco sul Naviglio ( Serie B Interregionale )
c¢m.190j||Desio ( Serie B)

cm.201



Real Sebastiani RIETI

sgsinﬂm
4
N° | Roster squadra
3|ISARTO Alvise
7||FRATTONI Gianluca
10|[PETROVIC Danilo
13||PICCIN Lorenzo
15||HOGUE Dustin
21||/ANCELLOTTI Andrea
22((JOHNSON Jazziel Dante
24||RAUCCI Davide
31((ITALIANO Nazzareno
32||INOBILE Vittorio
45||SPANGHERO Marco
|ROSSI Alessandro
Da definire
PAVICEVIC Danilo
NUHANOVIC Alen
Cessioni
DELL'AGNELLO Sandro
TOMASINI Simone
CONTENTO Marco
CHINELLATO Riccardo
MASTRANGELO Nicola
PIAZZA Alessandro
PAESANO Alessandro
PAGANI Giordano
MATRONE Ferdinando
CEPARANO Alessandro
BUSHATI Marko
LEONETTI Andrea
VALENTE Samuele

|| Ruolo
2-3

Coach

N N

N
]

N
]

IS
VU N®OU U= OW

Anno ||Altezza "

13/04/2000
04/03/2004

10/05/1999
18/02/2002
30/06/1992

28/03/1988
26/09/1996
28/06/1990
15/07/1991

02/11/1995
31/08/1991

22/08/1983)|

17/06/2003
04/04/2003

10/02/1993
28/10/1991
22/01/2000
28/06/1998
21/10/1987
22/01/1993
28/08/1998
26/09/1995
04/12/2001
05/07/1985
01/04/2003
17/01/2003

c¢m.200j||Casale Monferrato ( Serie A2 )
cm .185|[Confermato

cm.202||Ravenna ( Serie B)
cm.191{(Confermato
c¢m.198|[Promitheas Patras ( Grecia )
cm.213||Chieti ( Serie A2)
cm.178||Rimini ( Serie A2 )
c¢m.196||Chiusi ( Serie A2 )
cm.198||Fortitudo Agrigento ( Serie A2 )
cm.193||Udine ( Serie A2 )

cm .185|[Confermato

||Scafati Basket ( Serie A1)

cm.195
cm.206

cm.198||Faenza ( Serie B)

cm.191j|Ruvo di Puglia ( Serie B )
c¢m.198||Omegna ( Serie B )
cm.196||Montecatini ( Serie B )
c¢m.175||0zzano ( Serie B )
c¢m.200||Chieti ( Serie B )

c¢m.205||Pielle Livorno ( Serie B )
cm.210j|Salerno ( Serie B )
c¢m.198||Brianza Casa Basket ( Serie B )
cm .191{(Cesena ( Serie B Interregionale )
c¢m .190([Chieti ( Serie B)
cm.208||Piadena ( Serie B Interregionale )



Luiss ROMA

| Roster squadra
FALLUCA Matteo
PASQUALIN Marco
D'ARGENZIO Domenico
JOVOVIC Matija
LEGNINI Marco
CUCCI Valerio
MURRI Riccardo
VILLA Francesco
MISKA Anrijs
BASSO Beniamino
BADMUS Taiwo
BARBON Cesare
SALVIONI Riccardo
||PACCARIE' Andrea

Da definire

PEROTTI

BUSCA
INVERNIZZI
CONVERSO
MASTRIA

DI BONAVENTURA

Cessioni

ZINI
ALLODI
TOLINO

Alessandro
Sean
Giuseppe
Matteo
Marco
Giorgio

Andrea
Giovanni
Davide

|| Ruolo

2-3
1
1

|| Coach||

Anno ||Altezza "

21/07/1993
06/06/1997
21/03/2001

22/07/1999
18/07/1996

18/01/1995

02/12/2000
29/05/1997
14/01/2000

24/02/2001
03/07/1993
12/03/1998
28/01/2004

21/02/2003
02/03/2003
23/04/2003
19/03/1998
09/07/2003
28/08/1997

24/01/2000
15/01/1994
20/04/2002

c¢m.196{(Confermato
cm.178|[Confermato
cm.174{(Confermato
c¢m.198|[Confermato
cm.198||Confermato
c¢m.202||Fortitudo Bologna ( Serie A2)
c¢m.197([Confermato

c¢cm.186|Taranto ( Serie B)
c¢m.206||VEF Riga ( Lettonia )
c¢m.205||Bakeri Piacenza ( Serie B )
cm.203||CB Marin Peixegalego ( Spagna)
cm.192((Confermato

cm.202||Stella Azzurra Roma ( Serie B )

Confermato

cm.204
cm.196
cm.184
cm.208
cm.195
cm.192

c¢m.190||Sestri Levante ( Serie B Interregionale )
cm.204|Fiumicino ( Serie B Interregionale )
cm.204{(Motivi di studio



-,
mnEALE

Basket TORINO

N° | Roster squadra
O[KENNEDY Keondre
1| THOMAS Donte
3|IVENCATO Luca
6|{|[GHIRLANDA Matteo
8|[SCHINA Matteo

10|[FEA Gianluca
12([POSER Federico
21||DE VICO Niccolo
22((CUSIN Marco
40||PEPE Simone
DONEDA Simone
[c1ANI Franco
Da definire
LOIACONO Luca
DONNINI Danilo
Cessioni
GUARIGLIA Tommaso
MAYFIELD Demario
JACHSON Ron
ZANOTTI Simone
TAFLAJ Celis
RUA Edoardo
BELTRAMINO Emanuele
DALLE AVE Giorgio
AVINO Filippo

|| Ruolo

2-3
3
1
2-3
1-2
4-5

Anno ||Altezza "

01/01/1996

06/05/1996
31/05/1995
06/02/2001
16/03/2001
03/07/2004
17/08/1999
19/07/1994
28/02/1985
29/03/1993
06/10/2001

24/03/1961]|

08/08/1997
23/05/1991
02/05/1997
31/12/1992
12/03/1998
01/05/2003

21/05/2004
24/10/2002

cm.198||lUNC Greensbhoro ( NCAA-USA )
cm.201{(Heroes Den Bosh ( Olanda)
cm.194{|Confermato
cm.201||Casale ( Serie A2 )
c¢m.180([Confermato
cm.202||Confermato
c¢m.203([Confermato
c¢m.200([Confermato

c¢m.206||Udine ( Serie A2)
cm.184{|Confermato
c¢m.203([Confermato

|Confermato

cm.207||Treviglio ( Serie A2)
cm.196
cm.203
c¢m.207||Vanoli Cremona ( Serie A1)
cm.201||Fortitudo Bologna ( Serie A2)
cm.195||Bea Chieri ( Serie C Interregionale )

Area Pro ( Serie C Interregionale )
cm.201||Cecina ( Serie B Interregionale )
cm.178||Serravalle Dcrivia ( Serie B Interregionale )



Da definire

LENTINI
BASCIANO
KOVACHEV

Cessioni

MASSONE
ROMEO
GUAIANA
TSETSERUKOV
RUPIL
MINORE
DAVIS

TRAPANI Shark

| Roster squadra
1{[NOTAE J.D.
5||RENZI Andrea
7/IMBRO’ Matteo
9((MIAN Fabio
13|(MARINI Pierpaolo
14||WILLIAMS Jarvis
16|[DANCENTOVIC Veljko
18||MOLLURA Marco
21|MOBIO Joshep
30||RODRIGUEZ Yancarlos
55([PULLAZZI Rei
CUSENZA Kevin
LAKICEVIC Jovan
TUMMINIA Salvatore
|PARENTE Daniele

David
Salvatore
Martin

Federico
Gabriele
Vincenzo
Kiryl
Marco
Giovanni
Steven

|| Ruolo

|| Coach||

Anno ||Altezza "

18/08/1989
14/02/1994
07/02/1992
08/10/1993
21/01/1993
28/03/1994
11/10/1993
26/05/1998
06/06/1994
03/10/1993
31/01/1993
2005

2007

14/06/1978||

27/10/1998

06/07/2004
23/08/2002
11/11/2004

01/05/1998
22/10/1997
01/12/2000
26/07/2001

06/06/2001
23/04/2003
12/09/1993

c¢m.188l|[Aris Salonicco ( Grecia)
cm.206||Confermato
cm.192||Agrigento ( Serie A2)
m.196||Scafati ( Serie A1)
cm.193||Treviglio ( Serie A2)
c¢m.203||B.C. Rytas ( Lituania )
c¢m.190{(Confermato
cm.198||Confermato
cm.199||Vanoli Cremona ( Serie A1)
cm.186||Latina ( Serie A2)
c¢m.203||Urania Milano ( Serie A2)
c¢m.200||Imola ( Serie B)
c¢m.200([Confermato giovanili
Confermato giovanili

|Confermato

cm.188
cm.180
cm.204

cm.191|Verona ( Serie A2)

cm.180j|Latina ( Serie A2)

cm.195||Roseto ( Serie B )

cm.201j|Crema ( Serie B)

cm.190j|Loreto ( Serie B Interregionale )
c¢m.200j||Piazza Armerina ( Serie B Interregionale )
cm.203



(Zg) BluBasket TREVIGLIO

| Roster squadra
VITALI Luca
SACCHETTI Brian
MIASCHI Federico
GUARIGLIA Tommaso
BARBANTE Simone
POLLONE Matteo
PARKER Andrew Joseph
CERELLA Bruno
GIURI Marco
CARPI Giacomo
GUERCI Andrea
HARRIS Terrell
[|FINELLI Alessandro

Da definire

Cessioni

MASPERO
LOMBARDI
MARINI
BRUTTINI
CLARK

ABATI TOURE
RESMINI
CORONA
MARCIUS

Lorenzo
Eric
Pierpaolo
Davide
Jason
Soma
Leonardo
Santiago
Sandi

|| Ruolo

2-3

|| Coach||

—

2-3
2-3

9]

23
23
4-5
1-2

Anno ||Altezza "

09/05/1986
04/05/1986
26/04/2000
08/08/1997
28/08/1999
27/09/1999
27/02/1992
30/07/1986
08/07/1988
2004

2004
25/08/1993

15/04/1998
01/02/1993
08/10/1993
18/02/1997
16/01/1990
10/04/2002
27/06/2003
12/06/2003
25/05/1990

cm.199|(Confermato
c¢m.200{[Confermato
c¢m.200||Rientro da Assigeco Piacenza ( Serie A2)
cm.207|Torino Basket ( Serie A2)
cm.211|[Fortitudo Bologna ( Serie A2)
cm.190||Pistoia ( Serie Al
c¢m.208||Vanoli Cremona ( Serie A1)
cm.194{(Confermato
cm.188||Confermato

Blue Basket Accademy

Blue Basket Accademy
cm-191||Boyukckmece Instambul ( Turchia)

|Confermato

cm.180||Nardo ( Serie A2)

cm.200||Brindisi ( Serie A1)

cm.193||Trapani ( Serie A2)

cm.203||Cento ( Serie A2)

cm.188||Udine ( Serie A2 )

cm.195||Bisceglie ( Serie B )

cm.192||Sanse Cremona ( Serie B Interregionale )
cm.188||Iseo ( Serie B Interregionale )

cm.208



Da definire

TAGLIAVINI
PISATI
NICOLA
SPACCASASSI

Cessioni

PIAZZA
BENITEZ
BROGLIA
LAUDONI
RAGAGNIN
MERCANTE

Nicolo
Edoardo
Alessandro
Francesco

Paolo
Alberto
Giorgio
Stefano
Giovanni
Jacopo

AR
VIGEVANO 1955

Roster squadra || Ruolo
ROSSI Filippo 1
PERONI Michele 2
D'ALESSANDRO Lorenzo 2-3
BERTETTI Gianmarco 1
SMITH lke 3
BATTISTINI Leonardo 2-3
LEARDINI Giacomo 2-3
STRAUTMANIS Kristofers 4-5
WIDEMAN Tyler 4
BERTONI Filippo 1
BETTANTI Matteo 2
ROSSI Simone 4
|[PANSA Lorenzo

| Coach|| 26/04/1982|

Coach
1-2
4-5
2-3
1-2

4

Anno ||Altezza "

29/06/1997
28/05/1994
17/06/1996
21/11/2001
05/07/1997
19/05/1995
07/12/1999
13/03/2001
18/11/1995
2004

2004

2003

10/02/2004
18/02/2006
07/06/2006
23/12/2004

02/11/1997
08/02/1986
24/03/1989
10/02/2001
30/07/1990

c¢m.193([Confermato
c¢m.190([Confermato
c¢m.198|[Confermato

cm.177||Udine ( Serie A2 )
cm.192([Tampereen Prynto ( Finlandia)
cm.198||Cividale ( Serie A2 )
cm.198||Legnano ( Serie B )
c¢m.200([Confermato

c¢m.203|[Ramat Ha Sharon ( Israele )
c¢m.175|[Prestito da Verona ( Serie A2 )
c¢m.188|(Monteverde Hight School ( USA )
cm.200||Gorgonzola ( Serie C Gold )

||Ex Vice di Treviglio ( Serie A2))

cm.182
cm.203
cm.187
cm.184

Legnano ( Serie B)
c¢m.180||Montecatini ( Serie B )
c¢m.200j|Loreto ( Serie B Interregionale )
cm.197||Gallarate ( Serie B Interregionale )
cm.196|Taranto ( Serie B)
cm.197||Bergamo ( Serie B Interregionale )




